[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 142 «а»
10.06.   2011 г.                                                                            п. Матвеев Курган

 Об утверждении Порядка и сроков разработки

прогноза социально-экономического развития

Матвеево-Курганского сельского поселения и

составления проекта бюджета сельского

поселения на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов.

            В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Матвеево- Курганского сельского поселения от 29.10.2009г № 37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Матвеево - Курганском сельском поселении», в  целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития сельского поселения и  составления проекта  бюджета сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития сельского поселения и составления проекта бюджета сельского поселения на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов (далее - Порядок) согласно приложения к настоящему постановлению.

    2. Специалистам администрации сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                     Н.Ф.Гапоненко